ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KON BRAIH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT              Kon Braih, ngày       tháng      năm 2025

V/v rà soát, đề xuất các nội dung

điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch

 lâm nghiệp

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

 Căn cứ Công văn số 1247/SNNMT-KL ngày 01 tháng 8 năm 2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về rà soát, đề xuất các nội dung điều chỉnh, bổ sung

Quy hoạch lâm nghiệp.

 Qua phối hợp Hạt Kiểm lâm khu vực XIII rà soát các nội dung liên quan,

Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih đề xuất các nội dung điều chỉnh, bổ sung Quy

hoạch lâm nghiệp, cung cấp thông tin danh mục các dự án dự kiến có sử dụng

đến diện tích đất quy hoạch lâm nghiệp đối với 04 dự án có tổng diện tích 95,95

ha (có biểu chi tiết kèm theo) thuộc Quy hoạch lâm nghiệp(1). Đồng thời đối với

các nội dung đề nghị về rà soát, đề xuất các nội dung điều chỉnh, bổ sung quy

hoạch tỉnh, Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih đã có văn bản số 103/UBND-KT

ngày 23 tháng 7 năm 2025 gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh, đề nghị tổng

hợp, báo cáo (có văn bản kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih kính báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường

tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT xã;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

1 Quyết định số 895/QĐ-TTg ngày 24 tháng 08 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Quy hoạch

Lâm nghiệp quốc gia giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

		2025-08-15T10:31:53+0700

		2025-08-15T11:00:13+0700

		2025-08-15T11:00:13+0700

		2025-08-15T11:00:13+0700

		2025-08-15T11:00:13+0700